UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ  NỘI VỤ

Số:          /SNV-TCBC

V/v đề nghị góp ý dự thảo

Văn bản quy phạm pháp luật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp tự đảm bảo chi thường xuyên;

- Trung tâm Thông tin (thuộc Văn phòng UBND tỉnh).

Thực hiện Chương trình công tác tháng 08 năm 2022 của UBND tỉnh, Sở

Nội vụ đã xây dựng xong dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số 34/2019/QĐ-

UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh ban hành Quy định bổ nhiệm, bổ nhiệm

lại, thôi giữ chức vụ, từ chức, miễn nhiệm, luân chuyển cán bộ, công chức, viên

chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý; chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức,

viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang. Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, địa phương,

đơn vị cho ý kiến bằng văn bản gửi đến Sở Nội vụ trước ngày 10/7/2022 để Sở

hoàn thiện dự thảo, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Đề nghị Trung tâm Thông tin đăng tải dự thảo Quy định trên Cổng thông tin

điện tử của tỉnh để các tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến theo quy định./.

(Kèm theo dự thảo Quyết định của UBND tỉnh)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-07-05T09:26:08+0700

		2022-07-05T10:22:06+0700

		2022-07-05T10:22:17+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-05T10:22:46+0700